ЧЕЧЕНСКАЯ РЕСПУБЛИКА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1 с. АЛХАН-ЮРТ»

«1АЛХАН-ЮРТАРА №1 ЙОЛУ ЮККЪЕРА ЮКЪАРДЕШАРАН ШКОЛА»

ПРИКАЗ

01.09.2017г. № 300

О назначении ответственного по выполнению

протокольных поручений

Главы Чеченской Республики Р.А. Кадырова

В целях дальнейшего совершенствования работы по исполнению

протокольных поручений Главы Чеченской Республики РА. Кадырова

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график исполнения поручений Главы Чеченской

Республики (Приложение к приказу).

2. Возложить обязанности по исполнению протокольных поручений на

заместителя директора по УВР Бацагову Л.М.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.